香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或

因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ZTE CORPORATION

中興通訊股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：763）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而作出。

茲載列中興通訊股份有限公司（「本公司」）在中國大陸報章刊登及在深圳證券交

易所網站發布的中興通訊股份有限公司《第七屆監事會第十九次會議決議公告》，

僅供參閱。

承 董 事 會 命

殷一民

董事長

深圳，中國

二零一七年八月二十四日

於本公告日期，本公司董事會包括三位執行董事：殷一民、趙先明、韋在勝；六位非執行董

事：張建恒、欒聚寶、王亞文、田東方、詹毅超、翟衛東；以及五位獨立非執行董事：張曦

軻、陳少華、呂紅兵、Bingsheng Teng（滕斌聖）、朱武祥。

 2

Ҿ᭯ᓌ㺕ࣙޣ਼ᰕਁᐳⲴǉޜᇩ䈧㿱оᵜҾՊ䇑᭯ㆆਈᴤһ亩Ⲵާփޣ

Պ䇑᭯ㆆਈᴤⲴޜǊǄ

㺘ߣᛵߥ˖਼ 4 ⾘ˈ৽ሩ 0 ⾘ˈᔳᵳ 0 ⾘Ǆ

йǃᇑ䇞䙊䗷ǉޜਨҼƻагᒤॺᒤᓖ䍒ߣ࣑㇇ᣕǊǄ

㺘ߣᛵߥ˖਼ 4 ⾘ˈ৽ሩ 0 ⾘ˈᔳᵳ 0 ⾘Ǆ

ഋǃᇑ䇞䙊䗷ǉޜਨҼƻагᒤкॺᒤᓖൿ䍖Ṩ䬰Ⲵ䇞ṸǊ̍ ᇩ䇞ѫ㾱ߣ

ྲл˖

਼ޜਨሩᰐ⌅᭦എⲴॱㅄޡ䇑Ӫ≁ᐱ 23,128.29 зݳᓄ᭦䍖Ⅾ䘋㹼Ṩ䬰Ǆ

ᡚ㠣 2017 ᒤ 6 ᴸ 30 ᰕ 仍䇑ᨀൿ䍖߶༷ˈᴥޘਨᐢሩᵜ⅑ᤏṨ䬰ᓄ᭦䍖Ⅾޜ̍ ⅑

Ṩ䬰нՊሩޜਨᖃᵏ䍒࣑⣦઼ߥ㓿㩕ᡀ᷌䙐ᡀ䟽བྷᖡ૽Ǆ

ⴁһՊ䇔Ѫˈ㪓һՊᴹޣൿ䍖Ṩ䬰Ⲵߣ䇞〻ᒿਸ⌅ˈᦞ࠶ݵˈㅖਸޣ⌅

㿴৺䍒ࡦ࣑ᓖˈнᆈ൘ᦏᇣޜਨ৺㛑ь࡙⳺ⲴᛵߥǄ㓿ḕ傼ˈⅮ亩ᡰ⎹৺Ⲵ٪࣑

Ӫ൷нᱟޜਨޣ㚄ӪǄⴁһՊ਼ޜਨᵜ⅑ൿ䍖Ṩ䬰Ⲵһ亩Ǆ

㺘ߣᛵߥ˖਼ 4 ⾘ˈ৽ሩ 0 ⾘ˈᔳᵳ 0 ⾘Ǆ

ӄǃᇑ䇞䙊䗷ǉޜਨҼƻагᒤлॺᒤᓖᤏ⭣䈧㔬ਸᦸؑ仍ᓖⲴ䇞ṸǊǄ

㺘ߣᛵߥ˖਼ 4 ⾘ˈ৽ሩ 0 ⾘ˈᔳᵳ 0 ⾘Ǆ

Ҿ㔗㔝䍝ҠĀ㪓һǃⴁһ৺儈㓗㙼ઈ䍓ԫ䲙āⲴ䇞ޣਨޜǃᇑ䇞䙊䗷ǉޝ

ṸǊǄ

㺘ߣᛵߥ˖਼ 4 ⾘ˈ৽ሩ 0 ⾘ˈᔳᵳ 0 ⾘Ǆ

⢩↔ޜǄ

                           ѝޤ䙊䇟㛑ԭᴹ䲀ޜਨⴁһՊ

                                          2017 ᒤ 8 ᴸ 25 ᰕ

	0 海外监管公告
	中兴通讯：第七届监事会第十九次会议决议公告